

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:	2018062		
Stavba:	Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba - Sever		
JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	2. 5. 2018
Objednatel:		IČ:	13644319
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Por		DIČ:	CZ13644319
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtů	1 580 435,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 580 435,58
DPH základní 21,00% ze	1 580 435,58
DPH snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH	1 912 327,05

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka
Ostrava-Poruba
příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70
708 00 OSTRAVA-PORUBA (1)

Datum a podpis: 29.8.18 Razítko _____

Zhotovitel

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.
N
721
IČ: 2 _____ 14
Tel: 596 630 651 | -5-

Datum a podpis: 29.8.18 Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018062

Stavba: Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba - Sever

Místo:

Datum: 2. 5. 2018

Objednatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Por

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 580 435,58	1 912 327,05
	ZMĚNY Změny a doplnění	1 580 435,58	1 912 327,05
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 580 435,58	1 912 327,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba - Sever

Objekt: ZMĚNY - Změny a doplnění

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Por

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2018

IČ: 13644319

DIČ: CZ13644319

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 580 435,58
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 580 435,58
DPH základní	21,00%	ze	1 580 435,58	331 891,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 912 327,05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka
Ostrava-Poruba
příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70
708 00 OSTRAVA-PORUBA (1)

Datum a podpis:

29.8.18

Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ SPOLČENOST ŠURÍK s.r.o.

Nař

723

IČ: 276

Telef: 596 630 031

Datum a podpis:

29.8.18

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba - Sever

Objekt: ZMĚNY - Změny a doplnění

Místo: Datum: 2. 5. 2018

Objednatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - P Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 580 435,58
94 - Lešení a stavební výtahy	-12 770,00
96 - Bourání konstrukcí	161 783,81
99 - Staveništní přesun hmot	76 928,16
HSV - Práce a dodávky HSV	956 925,60
1 - Zemní práce	4 275,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	952 649,83
PSV - Práce a dodávky PSV	393 068,01
713 - Izolace tepelné	107 272,56
751 - Vzduchotechnika	49 750,00
762 - Konstrukce tesařské	217 164,05
767 - Konstrukce zámečnické	18 881,40
M - Práce a dodávky M	4 500,00
21-M - Elektromontáže	4 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 580 435,58

ROZPOČET

Stavba: Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba - Sever

Objekt: ZMĚNY - Změny a doplnění

Místo: Datum: 2. 5. 2018

Objednatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - P Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 580 435,58

94 - Lešení a stavební výtahy

-12 770,00

1	K	946 94-1102.RT3	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	sada	-2,000	1 796,00	-3 592,00
2	K	946 94-1102.RT5	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 12,3 m	sada	-2,000	2 651,00	-5 302,00
3	K	946 94-1192.RT3	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	den	-60,000	26,10	-1 566,00
4	K	946 94-1192.RT5	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 12,3 m	den	-60,000	38,50	-2 310,00

96 - Bourání konstrukcí

161 783,81

5	K	970 25-1150.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	-540,000	993,00	-536 220,00
6	K	975 05-3131.R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2	m	-228,000	434,40	-99 043,20
7	K	975 05-3131.R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2	m	775,320	434,40	336 799,01
8	K	975 05-8131.R00	Příplatek za každý další 1 m výšky,do 800 kg/m2	m	-1 968,000	26,50	-52 152,00
9	K	R	Dělení železobetonu, bagrem s kládívem	hod	90,000	2 200,00	198 000,00
10	K	R.1	Pronájem autojeřábu vč. dopravy a obsluhy	hod	120,000	2 620,00	314 400,00

99 - Staveništní přesun hmot

76 928,16

11	K	979 01-1311.R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	81,328	172,40	14 020,95
12	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	81,328	284,10	23 105,28
13	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	487,968	31,00	15 127,01
14	K	979 98-1104.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	81,328	303,40	24 674,92

HSV - Práce a dodávky HSV

956 925,60

1 - Zemní práce

4 275,77

15	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	108,000	25,50	2 754,00
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	108,000	13,00	1 404,00
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,620	72,70	117,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

952 649,83

18	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	2 282,000	23,90	54 539,80
19	K	943211111.1	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m - šatny	m3	560,000	23,90	13 384,00
20	K	943211111.2	Příplatek za ruční přesun lešení - 60m	m3	560,000	20,00	11 200,00
21	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m	m3	3 343,000	26,90	89 926,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	136 920,000	1,20	164 304,00
23	K	943211211.1	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití - šatny	m3	33 600,000	1,20	40 320,00
24	K	943211212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití	m3	200 580,000	1,44	288 835,20
25	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	2 282,000	19,00	43 358,00
26	K	943211811.1	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m - šatny	m3	560,000	19,00	10 640,00
27	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m	m3	3 343,000	22,10	73 880,30
28	K	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na leškových konstrukcích dvoutýčového	m	144,000	12,60	1 814,40
29	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	506,340	7,84	3 969,71
30	K	949221111	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí pro dílcová lešení v do 10 m	m2	325,000	19,70	6 402,50
31	K	949221112	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí pro dílcová lešení v do 25 m	m2	313,000	21,70	6 792,10
32	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	728,770	77,80	56 698,31
33	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	1 240,470	69,80	86 584,81

PSV - Práce a dodávky PSV

393 068,01

713 - Izolace tepelné

107 272,56

34	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	756,000	15,10	11 415,60
35	M	28372305	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm	m2	396,900	59,00	23 417,10
36	K	713141121.1P	Příplatek za montáž izolace tepelné střešních plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	686,070	74,30	50 975,00
37	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí separační fólií z PE	m2	799,800	6,29	5 030,74
38	M	69311081	geotextilie netkaná PES 300 g/m2	m2	879,780	17,40	15 308,17
39	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,460	771,20	1 125,95

751 - Vzduchotechnika

49 750,00

40	K	751RC1	Zakrytí stávající vzduchotechniky	soub	1,000	49 750,00	49 750,00
----	---	--------	-----------------------------------	------	-------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

217 164,05

41	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,440	244,00	107,36
42	K	762321911	Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm	m	200,000	56,20	11 240,00
43	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz - pro okna	m2	75,000	72,00	5 400,00
44	M	60721517R	Deska dřevotřísková broušená P2 kvalita 5 tl. 15mm	m2	75,000	134,00	10 050,00
45	K	762431225	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku	m2	150,000	82,40	12 360,00
46	M	60721517R	Deska dřevotřísková broušená P2 kvalita 5 tl. 15mm	m2	157,500	134,00	21 105,00
47	K	762512235	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových přibíjených na dřevo	m2	378,000	66,60	25 174,80
48	M	60721524R	Deska dřevotřísková broušená P2 kvalita 5 tl. 22mm	m2	396,900	194,00	76 998,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	762512235.1	Montáž podlahové kce podkladově z desek dřevotřískových nebo cementotřískových přibíjených na dřevo - šatny + soc. zař.	m2	117,000	66,60	7 792,20
50	M	60721524R1	Deska dřevotřísková broušená P2 kvalita S tl. 22mm - šatny + soc.zař.	m2	122,850	194,00	23 832,90
51	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	378,000	22,60	8 542,80
52	K	762526811.1	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů - šatny + soc. zař.	m2	117,000	22,60	2 644,20
53	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	10,564	1 128,00	11 916,19

767 - Konstrukce zámečnické

18 881,40

54	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	117,000	128,00	14 976,00
55	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	117,000	28,20	3 299,40
56	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	10,000	60,60	606,00

M - Práce a dodávky M

4 500,00

21-M - Elektromontáže

4 500,00

57	K	210201063	Zpětná montáž svítidel do podhledu	kus	10,000	450,00	4 500,00
----	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	--------	----------